
Id: 7D863DB9-8309-448C-B292-2271D78FCAF1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR V/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach 

Na podstawie art. 7  ust.  1  pkt  5  i  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz art.  48  ust.  1,  ust.  5  i  ust.  6  pkt  2 lit b) ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799),   w związku z § 

12 ust. 1 pkt. 2 Statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XX/110/2016 Rady Gminy Radoszyce z dnia 27 września 2016 roku w sprawie nadania Statutu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Radoszycach (Dz. U. Woj. Święt. z 2016 r. poz. 2954; zm.: 

Święt. z 2016 r. poz. 3927.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się liczbę członków Społecznej Rady Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w liczbie 11 osób. 

§ 2. Powołuje się Społeczną Radę Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach 

w następującym składzie: 

Przewodniczący – Jacek Zaleśny; 

Członkowie w osobach: 

- Pędowski Andrzej – przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego;· 

- Biały Józef; 

- Dębski Wojciech; 

- Lisowski Robert; 

- Pawłowski Włodzimierz;· 

- Pikuła Agnieszka;· 

- Popiel Anna;· 

- Staciwa Magdalena;· 

- Stasiak Mariusz; 

- Szustak Dorota. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/38/2019 z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej 

samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach oraz uchwały zmieniające: 

a) uchwała Nr LX/288/2022 z dnia 27 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 

w Radoszycach Nr VI/38/2019 z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej 

samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 



Id: 7D863DB9-8309-448C-B292-2271D78FCAF1. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 7D863DB9-8309-448C-B292-2271D78FCAF1. Podpisany Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej w Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Radoszycach Rada Miejska jako uprawniony podmiot w trybie art. 48 ust. 5 Ustawy o działalności 

leczniczej, powołuje Radę Społeczną przy Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej na lata 2024 – 2028. 

Zgodnie z § 12 ust. 2 Statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach kadencja jego 

Społecznej Rady trwa 4 lata. 

W skład rad społecznych wchodzą: 

1) jako przewodniczący – Wójt (burmistrz, prezydent miasta) Gminy lub osoba przez niego wyznaczona; 

2) jako członkowie – przedstawiciel Wojewody oraz przedstawiciele wyłonieni przez Radę Gminy w liczbie 

przez nią określonej. 

W związku z tym wybory Rady Społecznej przy PZOZ, a tym samym podjęcie w tej sprawie Uchwały Rady 

Miejskiej staje się zasadne. 

    

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny  

 


